יחד עם זאת, היות וההליך טרם נסגר והיום תצא הודעה בדבר הפחתת מחיר נוספת, והיות ולא ניתן לדעת בשלב זה אם ומה יהיה מועד סגירת ההליך, לא ניתן לקבל החלטה לעניין הארכת מועד.

הוועדה מבהירה, כי בהתאם לתקנה 32ב(א) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, היצרן התחייב כי הוא יפסיק את ייצור החלב בתוך 30 ימים מיום הודעתה של וועדת המכסות כי ההליך הסתיים ומתבצעת העברת מכסות. הוועדה תוכל לשקול הארכת מועד לסגירת הרפת ותיקח בחשבון את כלל הנסיבות שיהיו באותה עת, הן באשר למשך הארכת המועד והן ביחס להיקף המכסות המיוצרות באותה רפת, הכל בהתאם לנסיבות שיהיו בפניה באותה עת.